
"Verificare si intretinere sistem de alarmare publica"

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 06-05-2022●

Data aparitiei: 09-05-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de securitate (CPV: 50610000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1078517]

„Verificare și întreținere sistem de alarmare publică”

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
CIF: 11062831
Adresa: Strada Incinta Port Constanta, Nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900
Email: achizitii@constantza-port.ro
Telefon: +40 0241611540
Fax: +40 0241/619512
Persoana contact: incinta Port Constanta
Punct(e) de contact: incinta Port Constanta
URL: www.portofconstantza.com

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
„Verificare și întreținere sistem de alarmare publică”

Cod CPV:
50610000-4 - Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de securitate (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:



Sistemul de alarmare publică (înştiinţare, avertizare, prealarmare şi alarmare în situaţii de protecţie
civilă) pe teritoriul Portului Constanţa este compus dintr-o centrală de înştiinţare alarmare de bază la
care sunt conectate 8 sirene electronice, o centrală secundară, identică cu centrala de bază, capabilă
să preia comanda celor 8 sirene în cazul nefuncţionării centralei de bază şi o centrală superioară care
asigură integrarea sistemului de alarmare publică din Portul Constanţa în sistemul de alarmare
judeţean/naţional

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 199000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
18847 / 06-05-2022

Denumire Contract:
„Verificare și întreținere sistem de alarmare publică”

Valoare Contract: 199000 RON

Castigator:
AXATEL SERVICE
CIF: RO 16853357
Adresa: Strada Topliceanu Vasile, serg. maj., Nr. 11, Sector: 5, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@axatel.ro
Telefon: +40 747010240
URL: www.protectiacivila.ro

-----


